PORTARIA Nº 925/2023-PGE.G., DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.
DOE Nº 35.633, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso de suas atribuições legais...
RESOLVE:

CONCEDER, 30 (trinta) dias de licença prêmio à Procuradora do Estado, Cristina Magrin
Madalena, identidade funcional nº 54196753/1, no período de 20.11.2023 a 19.12.2024,
referente a 2ª parcela do triênio 2012/2015, devendo responder pelo Cargo de
Procurador-Chefe da Procuradoria da Dívida Ativa, a Procuradora do Estado, Lilian
Mendes Haber, Id. Funcional nº 5859280/1.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa